

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zbudowanego w 2019 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2018 roku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (koło zostanie dostarczone luzem)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewnią lampy od oświetlenia pola pracy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z odległością w kabinie pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy, a tylną ścianą kabiny zespolonej wynoszącą 1400mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3286mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami??

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytką zabudowy jednak o prześwicie przelotu wynoszącą 680 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkowaniem na etapie realizacji??

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA

w Rzeszowie

32-765 Rzeszawa, ul. Kościelna 8

NIP 868-16-83-948 Regon 851799636

Prezes OSP Rzeszawa

Trąba Leszek

Po analizie pytań i możliwych odpowiedzi ustalono:

Pytanie nr 1 dotyczące rozdziału 9 pkt 9.5 SIWZ

Czy zamawiający z uwagi na fakt, iż Świadczenie Dopuszczenia potrzebne jest do wprowadzenia pojazdu do podziału bojowego dopuszcza dostarczenie Świadczenia Dopuszczenia na dzień odbioru pojazdu?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający akceptuje możliwość dostarczenia Świadczenia Dopuszczenia w dniu odbioru pojazdu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia wyników badań CNBOP, Świadczenia zgodności WE oraz homologacji na zgodność z Regulaminem 65EKG/ONZ oraz R10EKG/ON ?. Podkreślamy, że pojazd będzie posiadał dokument pozwalający na wprowadzenie go do podziału bojowego tj. Świadczenie Dopuszczenia oraz niezbędne dokumenty do jego rejestracji. Żądanie w/w dokumentów jest nieuzasadnione.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający zmienia brzmienie Rozdziału 9 pkt. 9.5 SIWZ:

Zamawiający odstępuje od wymagań przedstawienia w/w dokumentów.

Na dzień odbioru, pojazd musi posiadać ważne Świadczenie Dopuszczenia pozwalające na wprowadzenie go do użytkowania o ochronie przeciwpożarowej oraz wszystkie niezbędne dokumenty producenta pozwalające do zarejestrowania pojazdu po odbiorze jako pojazd specjalny pożarniczych uprzywilejowany.

Jednocześnie likwiduje się zapis w Załączniku 5 Zestawienie wymagań oferowanych samochodów str. 8 pod tabelą o treści:

Oferowane parametry należy potwierdzić poprzez dołączenie dokumentów do oferty:

- Świadczenie Dopuszczenia wydane przez CNBOP, ważne na dzień otwarcia ofert.
- Wyniki Badań CNBOP
- Świadczenie zgodności WE
- Homologację na zgodność z Regulaminem 65EKG/ONZ oraz R10EKG/ON – dotyczy urządzeń rozgłoszeniowych - wymaganych do uzyskania dokumentów uprzywilejowania pojazdu.

Prezes OSP Rzezawa

Trąba Leszek